

**Årsredovisning**  
för  
**Byggrevision i Sverige AB**  
556763-7839

Räkenskapsåret  
2023

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-24. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Per Martin Augustsson, Styrelseledamot  
2024-06-25

Styrelsen för Byggrevision i Sverige AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Norrtälje bedriver verksamhet i form av inventering, faktabearbetning och oberoende granskning av förhållanden i fastigheter. Bolaget har statliga uppdrag gällande bullerinventering runt flygplatser, järnvägar och vägar samt även kommunala och privata uppdrag för underhåll av fastigheter. Bolaget inriktar sig också på underhållsfrågor till bostadsrättsföreningar.

Omsättningen har ökat under året eftersom bolaget har fått mer uppdrag.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Nettoomsättning	970	573	801	755
Resultat efter finansiella poster	325	-53	250	225
Soliditet (%)	41,0	83,6	82,1	86,3

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	844 250	-53 061	<b>891 189</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-600 000		<b>-600 000</b>
Balanseras i ny räkning		-53 061	53 061	<b>0</b>
Årets resultat			258 917	<b>258 917</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>191 189</b>	<b>258 917</b>	<b>550 106</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	191 189
årets vinst	258 917
	<b>450 106</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	450 106
	<b>450 106</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>	<b>2022-01-01 -2022-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		970 247	573 420
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>970 247</b>	<b>573 420</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-536 366	-522 355
Personalkostnader	2	-103 872	-98 039
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-5 214	-5 214
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-645 452</b>	<b>-625 608</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>324 795</b>	<b>-52 188</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		155	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-25	-873
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>130</b>	<b>-873</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>324 925</b>	<b>-53 061</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>324 925</b>	<b>-53 061</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-66 008	0
<b>Årets resultat</b>		<b>258 917</b>	<b>-53 061</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	15 644	20 858
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>15 644</b>	<b>20 858</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>15 644</b>	<b>20 858</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		242 476	301 214
Fordringar hos koncernföretag		0	15 900
Övriga fordringar		47 056	14 860
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>289 532</b>	<b>331 974</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 037 169	713 701
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 037 169</b>	<b>713 701</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 326 701</b>	<b>1 045 675</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 342 345</b>	<b>1 066 533</b>

## Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

**Summa bundet eget kapital**

**100 000**

**100 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

191 189

844 250

Årets resultat

258 917

-53 061

**Summa fritt eget kapital**

**450 106**

**791 189**

**Summa eget kapital**

**550 106**

**891 189**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

52 637

73 215

Skulder till koncernföretag

584 100

0

Skatteskulder

11 050

0

Övriga skulder

123 861

81 538

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

20 591

20 591

**Summa kortfristiga skulder**

**792 239**

**175 344**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**1 342 345**

**1 066 533**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	26 072	
Inköp		26 072
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>26 072</b>	<b>26 072</b>
Ingående avskrivningar	-5 214	
Årets avskrivningar	-5 214	-5 214
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-10 428</b>	<b>-5 214</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>15 644</b>	<b>20 858</b>

Norrtälje

*Per Martin Augustsson*  
Per Martin Augustsson  
Ordförande  
2024-06-19

*Evelina Edholm*  
Evelina Edholm  
Ledamot  
2024-06-18

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-06-24

Revideco AB

*Robert Lundström*  
Robert Lundström  
Auktoriserad revisor
